AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO FORMACION SERVICIOS GENERALES

RESOLUCIÓN

Resolución nº: 59/2022 Fecha Resolución: 14/02/2022

DÑA. MARIA MORENO NAVARRO, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO (SEVILLA).-

En virtud de las atribuciones que me confiere la Normativa Local al respecto,

LISTADO PROVISIONAL PARA LA ACCIÓN FORMATIVA DE COCINERO/A (2° EDICIÓN) PARA EL AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO (SEVILLA), INCLUIDA EN LA LÍNEA 3 DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y APOYO EMPRESARIAL DE LA DIPUTACIÓN DE SEVILLA, EN EL MARCO DEL PLAN PROVINCIAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2020-2021 (PLAN CONTIGO).

Atendiendo a la aprobación de las bases reguladoras para la participación en la segunda edición de la acción formativa de cocinero/a del Ayuntamiento de El Saucejo (Sevilla), incluida en la línea 3 del programa de apoyo y empleo empresarial de la Diputación de Sevilla, en el marco del plan provincial de reactivación económica social 2020-2021 (Plan Contigo), aprobadas por resolución de alcaldía número 22/2022, del 20 de Enero del 2022.

Resultado que, habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes el día 7 de Febrero del actual, tras la baremación de la documentación exigida por el Tribunal Calificador, en el punto cuatro del proceso selectivo del alumnado, de las bases reguladoras para la participación en el mismo, se resuelve lo siguiente:

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar el listado provisional de admitidos seleccionados con baremación, remitido por el Tribunal Calificador:

***0082*	
*	10
***2875*	
*	10
***6331*	
*	10
***9210*	
*	10
***1542*	
*	10
***8113*	
*	9,5
***1603*	
*	9,5
***8894*	
*	9,5
***2194*	
*	9,5
***8069*	
*	9
	***2875* ***6331* ***9210* ***1542* ***8113* ***1603* ***8894* ***2194*

Código Seguro De Verificación:	qDr+Nxty7T4tn5CMoIse3g==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Maria Moreno Navarro	Firmado	14/02/2022 12:39:22
	Isabel Andrade Avalos	Firmado	14/02/2022 13:02:43
Observaciones		Página	1/3
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/qDr+Nxty7T4tn5CMoIse3g==		



AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO FORMACION SERVICIOS GENERALES

SEGUNDO.- Aprobar el listado provisional de admitidos en reserva con baremación, remitido por el Tribunal Calificador.

deduction and a state	
***0329**	9
***9227**	9
***8321**	9
***5947**	9
***6595**	8
***3538**	7,5
***0657**	7,5
***4008**	7,5
***1478**	5,5
	***8321** ***5947** ***6595** ***3538** ***0657** ***4008**

TERCERO.- Aprobar el listado provisional de excluidos, remitido por el Tribunal Calificador.

	1	
		EXCLUIDA POR POSEER
ARINA AURORA ROMERO		TITULACION RELACIONADA CON
ARTACHO	***2520**	EL CURSO
		EXCLUIDA POR HABER
		PARTICIPADO EN OTRA ACCION
		FORMATIVA EN EL
ROCIO ESPINOSA TORREJON	***2399**	AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO.
		EXCLUIDA POR HABER
		PARTICIPADO EN OTRA ACCION
CARMEN MARTIN		FORMATIVA EN EL
CARDENAS	***8155**	AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO.
		EXCLUIDA POR HABER
		PARTICIPADO EN OTRA ACCION
		FORMATIVA EN EL
LIDIA GALLARDO BERNAL	***9211**	AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO.
		EXCLUIDA POR NO CONTAR CON
ALEJANDRA DOROTEO		TARJETA DE DEMANDA EN EL
SANCHEZ	***1432**	MOMENTO DE INSCRIPCIÓN.
		EXCLUIDO POR HABER
		PARTICIPADO EN OTRA ACCION
		FORMATIVA EN EL
MARCOS AYALA NUÑEZ	***8634**	AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO.
		EXCLUIDA POR HABER
		PARTICIPADO EN OTRA ACCION
		FORMATIVA EN EL
JUAN JOSE MOLINA ANAYA	***3801**	AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO.
	1	EXCLUIDA POR HABER
		PARTICIPADO EN OTRA ACCION
PEDRO ANTONIO GOMEZ		FORMATIVA EN EL
OLIVA	***5787**	AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO.

Código Seguro De Verificación:	qDr+Nxty7T4tn5CMoIse3g==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Maria Moreno Navarro	Firmado	14/02/2022 12:39:22
	Isabel Andrade Avalos	Firmado	14/02/2022 13:02:43
Observaciones		Página	2/3
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/qDr+Nxty7T4tn5CMoIse3g==		





AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO FORMACION SERVICIOS GENERALES

CUARTO.- Los aspirantes dispondrán de un plazo de 5 días hábiles, a contar desde la publicación de la presente Resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, para exponer lo que su derecho convenga respecto de los resultados, inclusive la revisión de la puntuación si fueses necesario.

QUINTO.- Transcurrido el plazo a que hace referencia el apartado anterior, se reunirá de nuevo el Tribunal Calificador si hubiera alegaciones para resolverlas, aprobándose mediante Resolución de Alcaldía de los resultados definitivos.

SEXTO.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de El Saucejo y página web (sede electrónica).

Lo manda y firma la Alcaldesa-Presidenta , lo que como Secretaria-Interventora interina certifico a los efectos de Fé pública

LA ALCALDESA,

LA SECRETARIA-INTERVENTORA INTERINA

(documento firmado electrónicamente)

(documento firmado electrónicamente)

Fdo: María Moreno Navarro Fdo: Isabel Andrade Avalos

Código Seguro De Verificación:	qDr+Nxty7T4tn5CMoIse3g==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Maria Moreno Navarro	Firmado	14/02/2022 12:39:22
	Isabel Andrade Avalos	Firmado	14/02/2022 13:02:43
Observaciones		Página	3/3
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/qDr+Nxty7T4tn5CMoIse3g==		

